
 

 

                                                                                                      

 

 

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

14 квітня 2022 року                             м. Біляївка                                      №  90  

 

Про внесення змін до рішення Біляївської міської ради від 30.01.2020 

№1142-54/VII «Про Програму забезпечення публічної безпеки та порядку, 

протидії злочинності на території Біляївської об’єднаної територіальної 

громади на 2020-2022 роки» 

 

      Відповідно до Закону України  «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Закону України «Про національну поліцію», постанови Кабінету Міністрів 

України від 11.03.2022 №252 «Деякі питання формування та виконання 

місцевих бюджетів у період воєнного стану»  та на підставі листа Одеського 

районного управління поліції №2 ГУНП в Одеській області, виконавчий 

комітет Біляївської міської ради  
 

ВИРІШИВ: 

1. Внести зміни до рішення Біляївської міської ради від 30.01.2020 року 

№1142-54/VII «Про Програму забезпечення публічної безпеки та порядку, 

протидії злочинності на території Біляївської об’єднаної територіальної 

громади на 2020-2022 роки», а саме: 

1.1. В розділі І «Паспорт Програми» цифру «350 000,00» замінити на цифру 

«650 000,00». 

1.2. В додатку 1 до  Програми таблицю викласти у наступній редакції:  

Джерела фінансування Орієнтовний обсяг коштів, які 

пропонується залучити на 

виконання програми, грн. 

2020 2021 2022 

Обсяг ресурсів, усього, у тому числі: 250 000 100 000 300 000 

Бюджет Біляївської об’єднаної 

територіальної громади 

250 000 100 000 300 000 

  



1.3. В додатку 2 до  Програми таблицю викласти у наступній редакції: 

  № 

з/п 

Найменування заходу Відповідаль

ні 

виконавці 

Стро

к 

вико

нанн

я, 

роки 

 

Джерела 

фінансув

ання 

Прогнозовані обсяги 

фінансування на рік, тис. грн. 

 

Очікувані 

результати 

усього У тому числі 

2020 2021 2022  

1 2 3 4 4 5 6 7 8 9 

1. Інформування населення 

через засоби масової 

інформації про стан 

правопорядку на 

території Біляївської 

об’єднаної 

територіальної громади 

та результати боротьби зі 

злочинністю, іншими 

правопорушеннями. 

Одеське 

районе 

управління 

поліції №2 

ГУНП в 

Одеській 

області 

2020  

- 

2022 

 - - - - Профілактика 

злочинності 

серед населення, 

поліпшення 

криміногенної 

ситуації, 

зменшення 

злочинів та 

правопорушень 

скоєних 

повторно 

2. 

 

Організація робочого 

місця дільничних 

офіцерів поліції, 

оперуповноважених 

кримінальної поліції, 

слідчих, інспекторів з 

ювенальної превенції 

Одеського районного 

управління поліції №2 

ГУНП в Одеській 

області, які обслуговують 

територію Біляївської 

ОТГ, а саме: 

Одеське 

районе 

управління 

поліції №2 

ГУНП в 

Одеській 

області  

2020  

- 

2022 

Міський 

бюджет  

170,0 50,0 20 100,0 Стабільне та 

належне 

виконання 

обов’язків з 

прийому 

громадян, 

забезпечення 

публічної та ін. 

безпеки 

громадян 

громади 

2.1 придбання канцелярських 

товарів 

Одеське 

районе 

управління 

поліції №2 

ГУНП в 

Одеській 

області 

2020  

- 

2022 

Міський 

бюджет 

100,0 30,0 20,0 50,0 Стабільне та 

належне 

виконання 

обов’язків 

2.2 ремонт та обслуговування 

оргтехніки 

Одеське 

районе 

управління 

поліції №2 

ГУНП в 

Одеській 

області 

2020  

- 

2022 

Міський 

бюджет 

70,0 20,0 - 50,0 Стабільне та 

належне 

виконання 

обов’язків 

3. Здійснення заходів по 

проведенню виступів у 

школах на території 

Біляївської об’єднаної 

територіальної громади з 

питань пояснення норм 

кримінального та 

адміністративного  

Одеське 

районе 

управління 

поліції №2 

ГУНП в 

Одеській 

області  

2020  

- 

2022 

 - - - - Зменшення 

випадків скоєння 

правопорушень 

неповнолітніми 

та втягнень дітей 

до протиправної 

діяльності 



законодавства, 

профілактики 

наркоманії.  

4. Придбання паливно-

мастильних матеріалів 

для здійснення 

патрулювання території 

Біляївської об’єднаної 

територіальної громади, 

в тому числі 

відпрацювання у 

вечірній та нічний час 

місць масової 

концентрації громадян, 

конвоювання затриманих 

та заарештованих осіб, 

профілактики 

аварійності та керування 

транспортом у стані 

сп’яніння. 

Одеське 

районе 

управління 

поліції №2 

ГУНП в 

Одеській 

області  

2020  

- 

2022 

Міський 

бюджет 

 

 

180,0 100,0 80,0 

 

- Зростання 

безпеки 

населення та 

своєчасне 

надання 

допомоги, 

підвищення 

рівня дорожньої 

дисципліни. 

5. Ремонт та 

обслуговування 

транспортних засобів для 

оперативного реагування 

на вчинені 

правопорушення та їх 

профілактики на 

території  Біляївської 

об’єднаної 

територіальної громади 

(автомобілі ВАЗ-21093, 

2010 р.в.; ВАЗ-21070, 

2008 р.в.; ВАЗ-21070, 

2006 р.в.; ВАЗ-21070, 

2006 р.в.; Renault Duster, 

2012 р.в.; ВАЗ-21070, 

2006 р.в.) 

Одеське 

районе 

управління 

поліції №2 

ГУНП в 

Одеській 

області  

2020  

- 

2022 

Міський 

бюджет  

 

300,0 100,0 - 200,0 Зниження 

злочинності на 

території 

громади 

 Всього:   650,0 250,0 100,0 300,0  

         

     2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань розвитку та експлуатації житлово-комунального 

господарства Чорного Миколу. 

 

 

Біляївський міський голова                                            Михайло БУХТІЯРОВ 

 

 

 

 


